
速報No.１

11:36

女子 - 団体種目別成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 チーム名

DB DA A E 減点 得点

1 東京女子体育大学 6.000 10.800 6.550 5.700 29.050 
2 日本女子体育大学 5.900 8.700 6.950 6.200 27.750 
3 Dream☆Inter・Cuoles 5.500 10.500 5.700 5.200 26.900 
4 中村学園女子高等学校 5.600 10.100 5.650 5.300 26.650 
5 駒場学園高等学校 5.500 9.200 5.800 5.400 25.900 
6 武庫川女子大学 4.400 9.700 5.650 5.500 25.250 
7 HOSHINO★RG 5.200 9.100 5.700 5.000 25.000 
8 藤村新体操教室 4.600 9.000 6.400 4.850 24.850 
9 京都聖母学院高等学校 4.900 9.000 5.400 4.800 24.100 
10 国士舘大学 5.000 8.500 5.800 5.000 0.30 24.000 
10 仙台大学 4.800 9.000 5.800 4.400 24.000 
12 城南静岡高等学校 5.400 8.400 6.250 3.700 23.750 
13 日本体育大学 5.000 8.900 5.500 4.150 23.550 
14 名古屋女子大学高等学校 4.000 10.200 5.600 3.850 0.60 23.050 
15 CACRG 4.400 9.400 4.900 4.100 22.800 
16 県立東金高校 4.500 8.600 5.200 3.350 0.60 21.050 

Print Date: Fri 8 Nov 2024  Print Time: 11:36 Page: 1/ 1

第７７回全日本新体操選手権大会



速報No.２

女子 - 個人総合成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体 総合得点

1 9  喜田 未来乃  60.200

2 15  松坂 玲奈  56.750

3 24  鶴田 芽生  56.650

4 18  鈴木 菜巴  54.550

5 22  岡田 華英  53.200

6 17  増本 菜花  52.750

7 13  島﨑 もも  52.700

8 29  岩永 茉莉亜  52.650

9 28  鵜鷹 くるみ  51.600

10 25  工藤 真妃  49.700

11 37  上條 歩奈  48.900

12 36  小西 野乃花  48.750

13 5  安藤 愛莉  48.300

14 27  鈴木 希歩  47.950

15 32  西村 美紗  47.700

16 4  草刈 紗羽  47.500

17 11  山井 柚奈  46.800

18 10  山田 空  46.750

19 1  中村 知花  46.450

20 23  得能 澪  46.300

21 8  植村 凜  46.050

22 3  花見 結衣  46.000

23 16  田邊 観世埜  45.700

24 35  小林 千奈乃  45.250

25 21  福永 恵子  44.900

26 20  筋野 麗美  44.100

27 12  田中 美帆  43.950

28 34  中村 江里彩  43.750

29 14  水野 紗彩  43.650

30 30  佐藤 なるみ  43.450

31 31  増本 ひなの  43.050

32 38  花吉 舞優  42.750

33 2  山田 愛乃  42.600

34 6  白川 愛侑子  42.550

34 7  坂本 あゆみ  42.550

36 33  土橋 莉子  41.700

37 26  島村 結蘭  41.300

38 19  山下 愛莉  40.050
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4 イオン/明聖高校

 武庫川女子大学/アリシエ兵庫

 Estella RG/聖ｶﾀﾘﾅ学園高等学校

 国士舘大学/みどり新体操クラブ

 ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中/日女体大

 東京女子体育大学/ヴェニエラRG

 名女大Jr新体操ｸﾗﾌﾞ/名女大高校

 武庫川女子大学/アリシエ兵庫

 日本女子体育大学/Regina
 東京女子体育大学/ローザ

 国士舘大学

 日本女子体育大学/グレ-ス

 東京女子体育大学/ヒューマンRG

 町田RG/横浜隼人高等学校

 日女体大/WingまつもとRG Azalea

 国士舘大学/みやび新体操クラブ

 アリシエ兵庫

 世田谷 RG/日本体育大学

 世田谷 RG/白鵬女子高校

 WingまつもとRG

 東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 

 Club Ravir
 M2三碓新体操ｸﾗﾌﾞ/武庫川女子大

 日本女子体育大学/伊那ジュニア

 東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 

 武庫川女子大学/ﾐｯｷｰ新体操ｸﾗﾌﾞ

 須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr.
 須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr.

 東京女子体育大学/みどり新体操 
 東京女子体育大学/OKB体操ｸﾗﾌﾞ

 世田谷 RG
 須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr.

 YTK新体操ｸﾗﾌﾞ北諏訪

 駒場学園高校/AquaRG海風の街 

 イオン/国士舘大学

 日女体大/ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中

 YTK新体操ｸﾗﾌﾞ/東京都立狛江高校

 アンジュ/城南静岡高等学校
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速報No.３
19:33

女子 - 個人種目別成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体

DB DA A E 減点 得点

1 9  喜田 未来乃  ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中/日女体大 10.300 5.600 7.500 7.100 30.500 
2 18  鈴木 菜巴  武庫川女子大学/アリシエ兵庫 10.000 5.400 7.100 6.700 29.200 
3 13  島﨑 もも  Estella RG/聖ｶﾀﾘﾅ学園高等学校 9.600 5.600 6.850 7.000 29.050 
4 15  松坂 玲奈  東京女子体育大学/ヴェニエラRG 9.500 5.700 7.300 6.400 28.900 
5 24  鶴田 芽生  名女大Jr新体操ｸﾗﾌﾞ/名女大高校 8.400 5.500 7.450 7.000 28.350 
6 17  増本 菜花  武庫川女子大学/アリシエ兵庫 10.200 4.600 7.050 6.350 28.200 
7 29  岩永 茉莉亜  国士舘大学/みどり新体操クラブ 10.100 4.900 6.700 6.450 28.150 
8 22  岡田 華英  イオン/明聖高校 8.400 5.400 7.150 6.750 27.700 
9 36  小西 野乃花  国士舘大学/みやび新体操クラブ 9.200 4.000 6.900 6.400 26.500 

10 28  鵜鷹 くるみ  東京女子体育大学/ヒューマンRG 7.900 4.800 6.350 7.300 0.05 26.300 
11 25  工藤 真妃  町田RG/横浜隼人高等学校 8.400 5.000 6.350 6.350 26.100 
12 11  山井 柚奈  東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 8.700 4.000 6.350 6.500 25.550 
13 37  上條 歩奈  日女体大/WingまつもとRG Azalea 8.600 3.200 6.500 6.700 25.000 
14 1  中村 知花  M2三碓新体操ｸﾗﾌﾞ/武庫川女子大 7.600 3.800 6.200 7.200 24.800 
15 27  鈴木 希歩  東京女子体育大学/ローザ 8.300 4.400 6.400 5.850 0.30 24.650 
16 32  西村 美紗  国士舘大学 7.600 4.500 6.250 6.150 24.500 
17 5  安藤 愛莉  日本女子体育大学/Regina 8.200 4.300 6.400 5.550 0.05 24.400 
18 8  植村 凜  アリシエ兵庫 9.000 3.700 5.300 6.250 24.250 
19 23  得能 澪  日本女子体育大学/伊那ジュニア 6.400 4.200 6.700 6.650 23.950 
20 4  草刈 紗羽  日本女子体育大学/グレ-ス 7.200 3.500 6.650 6.500 23.850 
21 6  白川 愛侑子  日女体大/ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中 8.100 3.700 5.950 6.050 23.800 
22 35  小林 千奈乃  WingまつもとRG 7.300 3.400 6.600 5.850 23.150 
23 7  坂本 あゆみ  YTK新体操ｸﾗﾌﾞ/東京都立狛江高校 8.200 4.200 5.200 5.400 23.000 
24 16  田邊 観世埜  世田谷 RG/白鵬女子高校 5.900 4.100 6.300 6.650 22.950 
25 10  山田 空  Club Ravir 6.200 4.200 5.950 6.450 22.800 
26 34  中村 江里彩  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 6.300 4.000 6.200 6.250 22.750 
27 20  筋野 麗美  東京女子体育大学/OKB体操ｸﾗﾌﾞ 6.800 3.600 6.100 6.200 22.700 
28 12  田中 美帆  世田谷 RG 6.900 3.800 5.550 6.450 0.05 22.650 
29 3  花見 結衣  世田谷 RG/日本体育大学 7.100 3.700 5.800 6.050 0.05 22.600 
29 30  佐藤 なるみ  武庫川女子大学/ﾐｯｷｰ新体操ｸﾗﾌﾞ 7.700 3.500 5.800 5.600 22.600 
31 14  水野 紗彩  東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 6.400 4.000 5.650 6.150 22.200 
32 21  福永 恵子  東京女子体育大学/みどり新体操 6.000 4.600 5.500 5.950 22.050 
33 31  増本 ひなの  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 5.800 4.800 5.850 5.500 21.950 
34 19  山下 愛莉  駒場学園高校/AquaRG海風の街 6.300 3.400 6.000 6.200 21.900 
35 38  花吉 舞優  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 6.000 3.400 6.050 6.150 21.600 
36 33  土橋 莉子  アンジュ/城南静岡高等学校 6.600 2.600 6.300 5.800 21.300 
37 2  山田 愛乃  イオン/国士舘大学 6.800 3.000 5.350 5.650 20.800 
38 26  島村 結蘭  YTK新体操ｸﾗﾌﾞ北諏訪 6.300 3.200 5.700 5.400 0.30 20.300 
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女子 - 個人種目別成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体

DB DA A E 減点 得点

1 9  喜田 未来乃  ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中/日女体大 9.800 5.200 7.650 7.050 29.700 
2 24  鶴田 芽生  名女大Jr新体操ｸﾗﾌﾞ/名女大高校 9.800 4.900 7.100 6.550 0.05 28.300 
3 15  松坂 玲奈  東京女子体育大学/ヴェニエラRG 8.900 4.900 7.550 6.500 27.850 
4 22  岡田 華英  イオン/明聖高校 7.700 4.200 7.150 6.450 25.500 
5 18  鈴木 菜巴  武庫川女子大学/アリシエ兵庫 8.200 4.600 6.650 5.900 25.350 
6 28  鵜鷹 くるみ  東京女子体育大学/ヒューマンRG 7.900 3.600 6.400 7.400 25.300 
7 17  増本 菜花  武庫川女子大学/アリシエ兵庫 6.700 5.000 6.500 6.350 24.550 
8 29  岩永 茉莉亜  国士舘大学/みどり新体操クラブ 7.600 3.400 6.950 6.550 24.500 
9 10  山田 空  Club Ravir 6.600 4.900 6.100 6.350 23.950 
10 37  上條 歩奈  日女体大/WingまつもとRG Azalea 6.900 4.100 6.450 6.450 23.900 
10 5  安藤 愛莉  日本女子体育大学/Regina 7.700 3.300 6.700 6.200 23.900 
12 4  草刈 紗羽  日本女子体育大学/グレ-ス 7.400 2.900 7.000 6.350 23.650 
12 13  島﨑 もも  Estella RG/聖ｶﾀﾘﾅ学園高等学校 6.700 4.500 6.400 6.050 23.650 
14 25  工藤 真妃  町田RG/横浜隼人高等学校 7.200 4.100 6.400 5.900 23.600 
15 3  花見 結衣  世田谷 RG/日本体育大学 6.900 4.100 6.150 6.250 23.400 
16 27  鈴木 希歩  東京女子体育大学/ローザ 7.300 3.300 6.500 6.200 23.300 
17 32  西村 美紗  国士舘大学 7.300 3.300 6.450 6.150 23.200 
18 21  福永 恵子  東京女子体育大学/みどり新体操 6.500 4.000 5.900 6.450 22.850 
19 16  田邊 観世埜  世田谷 RG/白鵬女子高校 7.000 3.000 6.200 6.550 22.750 
20 23  得能 澪  日本女子体育大学/伊那ジュニア 6.100 3.200 6.750 6.300 22.350 
21 36  小西 野乃花  国士舘大学/みやび新体操クラブ 6.500 3.500 6.200 6.050 22.250 
22 35  小林 千奈乃  WingまつもとRG 6.200 3.900 6.100 5.900 22.100 
23 2  山田 愛乃  イオン/国士舘大学 5.900 3.400 6.150 6.350 21.800 
23 8  植村 凜  アリシエ兵庫 6.900 3.500 5.500 5.950 0.05 21.800 
25 1  中村 知花  M2三碓新体操ｸﾗﾌﾞ/武庫川女子大 6.000 3.300 6.350 6.000 21.650 
26 14  水野 紗彩  東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 5.800 3.600 5.550 6.500 21.450 
27 20  筋野 麗美  東京女子体育大学/OKB体操ｸﾗﾌﾞ 5.800 3.100 6.300 6.200 21.400 
28 12  田中 美帆  世田谷 RG 5.800 4.000 5.500 6.000 21.300 
29 11  山井 柚奈  東京女子体育大学/となみRGｸﾗﾌﾞ 5.900 3.400 5.900 6.050 21.250 
30 38  花吉 舞優  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 5.600 3.400 5.900 6.250 21.150 
31 31  増本 ひなの  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 5.800 3.700 5.600 6.000 21.100 
32 34  中村 江里彩  須磨ﾉ浦高等学校/ｱﾘｼｴ兵庫Jr. 5.800 3.600 5.950 5.700 0.05 21.000 
32 26  島村 結蘭  YTK新体操ｸﾗﾌﾞ北諏訪 6.000 3.500 5.850 5.700 0.05 21.000 
34 30  佐藤 なるみ  武庫川女子大学/ﾐｯｷｰ新体操ｸﾗﾌﾞ 6.300 3.300 5.700 5.550 20.850 
35 33  土橋 莉子  アンジュ/城南静岡高等学校 6.100 2.400 6.400 5.500 20.400 
36 7  坂本 あゆみ  YTK新体操ｸﾗﾌﾞ/東京都立狛江高校 5.800 4.200 5.150 4.400 19.550 
37 6  白川 愛侑子  日女体大/ｴﾝｼﾞｪﾙRGｶｶﾞﾜ日中 5.400 3.000 5.200 5.200 0.05 18.750 
38 19  山下 愛莉  駒場学園高校/AquaRG海風の街 4.500 3.600 5.350 4.700 18.150 
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速報No.５

男子 - 個人総合成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体 総合得点

1 22  尾上 達哉  36.350

2 32  堀 孝輔  36.250

3 19  海谷 燎摩  36.075

4 14  岡本 瑠斗  35.975

5 30  野村 壮吾  34.900

6 40  大村 光星  34.800

7 13  村地 廉人  34.325

8 12  本田 歩夢  34.250

9 37  大塚 幸市朗  34.125

10 26  釋氏 乗真  34.025

11 6  鈴木 孝之輔  33.900

12 29  山本 響士朗  33.825

13 31  丸山 一休  33.650

14 8  譽士太 陽向  33.600

15 36  岩田 隼  33.300

16 18  葛西 麗音  33.250

17 3  長瀬 羚  33.050

18 38  貝瀨 壮  32.925

19 10  藤本 太陽  32.450

20 25  森園 滉貴  32.075

21 16  星野 太希  32.050

22 28  関戸 銀児  31.800

23 27  田中 千紗仁  31.775

24 1  村山 颯  31.550

24 7  田窪 莉久  31.550

26 34  矢島 優聖  31.150

27 23  宮崎 桂一  31.025

28 2  谷口 央弥  30.800

29 4  加藤 慧士  30.750

30 35  東 凰雅  30.675

31 11  中野 幸太郎  30.650

32 9  岩﨑 あさひ  30.550

33 39  中澤 陸  30.175

34 24  岩﨑 彪雅  30.100

35 5  神山 貴臣  29.650

36 15  井上 正也  29.475

37 17  工藤 柊翔  28.925

38 21  髙山 蓮音  28.200
20  川原 爽空  DNS
33  森谷 祐夢  DNS

Print Date: Fri 8 Nov 2024  Print Time: 19:37 Page: 1/ 1

 青森大学NEO
 香川県立坂出工業高等学校

 北海道恵庭南高等学校

 国士舘大学

 シンドバット新体操クラブ

 光明学園相模原高等学校

 国士舘大学

 倉敷芸術科学大学

 阿久比新体操クラブ

 鹿児島実業高等学校/禁断ノ華実

 香川大学

 青森大学

 BAKUTEN TOKYO
 青森山田高等学校

 日本ウェルネススポーツ大学

 同志社大学

 KOKUSHIKAN RG
 高田高等学校/三重選抜

 同志社RG/同志社大学

 国士舘高等学校

 大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高

 KOKUSHIKAN RG
 青森大学

 青森大学

 大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高

 青森大学

 大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/中京大

 青森大学

 国士舘大学

 青森大学

 青森大学

 高田高等学校/三重選抜

 国士舘大学

 花園大学R.G
 朝日大学/大垣共立銀行OKB体操ク

 青森大学NEO

 花園大学R.G
 三重選抜

 福岡大学

 国士舘大学 5

3

1

2

11

9

3

7

6

12

8

10

29

14

13

15

17

18

28

16

22

35

25

25

22

24

20

21

19

36

34

30

31

25

31

33

38

37

17.875

18.100

18.225

17.700

16.850

17.225

17.025

15.375

16.725

18.175

16.950

17.200

18.100

17.375

16.800

16.700

16.575

16.450

15.400

16.600

15.650

14.575

15.500

15.500

16.000

15.850

16.100

14.150

14.700

15.350

15.650

15.525

15.200

15.500

15.200

14.950

37

38

35

31

DNS

DNS

12.425

13.975

5

23

6

27

25

24

18

28

9

21

36

19

26

34

4

3

1

22

12

14

10

16

6

2

11

8

13

14

30

32

28

32

17

20

DNS

14.275

14.950

15.775

DNS

14.450

15.225

14.900

14.150

15.150

15.400

15.975

16.500

15.900

15.700

15.150

15.500

15.500

16.550

16.300

17.200

17.875

16.450

17.525

16.000

16.800

16.575

17.300

17.100

16.800

17.050

17.125

18.175

18.025

17.975

16.125

16.950

得点 順位 得点 順位

19:37

得点 順位 得点 順位

18.100

17.525

16.700
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19:35

男子 - 個人種目別成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体

構成 実施 減点 合計点

1 22  尾上 達哉  花園大学R.G 9.275 8.900 18.175
2 14  岡本 瑠斗  国士舘大学 9.200 8.900 18.100
3 32  堀 孝輔  三重選抜 9.075 8.950 18.025
4 19  海谷 燎摩  福岡大学 9.175 8.800 17.975
5 18  葛西 麗音  青森大学 9.175 8.700 17.875
6 30  野村 壮吾  国士舘大学 9.050 8.475 17.525
6 38  貝瀨 壮  KOKUSHIKAN RG 9.000 8.525 17.525
8 12  本田 歩夢  青森大学NEO 9.025 8.275 17.300
9 27  田中 千紗仁  同志社RG/同志社大学 8.850 8.350 17.200

10 13  村地 廉人  朝日大学/大垣共立銀行OKB体操ク 8.925 8.200 17.125
11 37  大塚 幸市朗  国士舘大学 8.800 8.300 17.100
12 6  鈴木 孝之輔  青森大学 8.800 8.250 17.050
13 31  丸山 一休  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高 8.800 8.150 16.950
14 26  釋氏 乗真  青森大学 8.600 8.300 0.10 16.800
14 8  譽士太 陽向  青森大学 8.775 8.025 16.800
16 40  大村 光星  花園大学R.G 8.900 8.000 0.20 16.700
17 36  岩田 隼  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/中京大 8.500 8.075 16.575
18 16  星野 太希  KOKUSHIKAN RG 8.650 7.900 16.550
19 11  中野 幸太郎  香川大学 8.450 8.050 16.500
20 3  長瀬 羚  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高 8.650 7.800 16.450
21 28  関戸 銀児  高田高等学校/三重選抜 8.450 7.850 16.300
22 29  山本 響士朗  高田高等学校/三重選抜 8.675 7.650 0.20 16.125
23 10  藤本 太陽  青森大学 8.300 7.800 0.10 16.000
24 35  東 凰雅  鹿児島実業高等学校/禁断ノ華実 8.325 7.650 15.975
25 1  村山 颯  国士舘高等学校 8.300 7.600 15.900
26 21  髙山 蓮音  香川県立坂出工業高等学校 8.175 7.700 0.10 15.775
27 7  田窪 莉久  BAKUTEN TOKYO 8.300 7.400 15.700
28 25  森園 滉貴  青森大学 8.400 7.200 0.10 15.500
28 23  宮崎 桂一  日本ウェルネススポーツ大学 8.275 7.225 15.500
30 4  加藤 慧士  阿久比新体操クラブ 8.200 7.200 15.400
31 39  中澤 陸  シンドバット新体操クラブ 7.875 7.350 15.225
32 2  谷口 央弥  同志社大学 7.900 7.250 15.150
32 34  矢島 優聖  青森山田高等学校 8.050 7.100 15.150
34 17  工藤 柊翔  青森大学NEO 8.050 6.950 0.05 14.950
35 24  岩﨑 彪雅  光明学園相模原高等学校 7.800 7.100 14.900
36 9  岩﨑 あさひ  青森大学 7.850 6.700 0.10 14.450
37 15  井上 正也  倉敷芸術科学大学 7.525 6.950 0.20 14.275
38 5  神山 貴臣  国士舘大学 7.750 6.700 0.30 14.150

20  川原 爽空  北海道恵庭南高等学校 DNS
33  森谷 祐夢  国士舘大学 DNS
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男子 - 個人種目別成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体

構成 実施 減点 合計点

1 32  堀 孝輔  三重選抜 9.225 9.000 18.225
2 22  尾上 達哉  花園大学R.G 9.275 8.950 0.05 18.175
3 40  大村 光星  花園大学R.G 9.375 8.725 18.100
3 19  海谷 燎摩  福岡大学 9.300 8.800 18.100
5 14  岡本 瑠斗  国士舘大学 9.175 8.700 17.875
6 29  山本 響士朗  高田高等学校/三重選抜 9.100 8.600 17.700
7 30  野村 壮吾  国士舘大学 9.000 8.425 0.05 17.375
8 26  釋氏 乗真  青森大学 8.775 8.450 17.225
9 13  村地 廉人  朝日大学/大垣共立銀行OKB体操ク 8.950 8.250 17.200

10 37  大塚 幸市朗  国士舘大学 8.725 8.300 17.025
11 12  本田 歩夢  青森大学NEO 8.800 8.150 16.950
12 6  鈴木 孝之輔  青森大学 8.800 8.050 16.850
13 8  譽士太 陽向  青森大学 8.750 8.050 16.800
14 36  岩田 隼  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/中京大 8.800 7.925 16.725
15 31  丸山 一休  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高 8.700 8.000 16.700
16 3  長瀬 羚  大垣共立銀行OKB体操ｸﾗﾌﾞ/済美高 8.700 7.900 16.600
17 25  森園 滉貴  青森大学 8.775 7.800 16.575
18 10  藤本 太陽  青森大学 8.575 7.875 16.450
19 9  岩﨑 あさひ  青森大学 8.400 7.700 16.100
20 34  矢島 優聖  青森山田高等学校 8.375 7.625 16.000
21 7  田窪 莉久  BAKUTEN TOKYO 8.250 7.600 15.850
22 2  谷口 央弥  同志社大学 8.200 7.600 0.15 15.650
22 1  村山 颯  国士舘高等学校 8.150 7.500 15.650
24 23  宮崎 桂一  日本ウェルネススポーツ大学 8.375 7.350 0.20 15.525
25 16  星野 太希  KOKUSHIKAN RG 8.200 7.300 15.500
25 5  神山 貴臣  国士舘大学 8.300 7.200 15.500
25 28  関戸 銀児  高田高等学校/三重選抜 8.175 7.325 15.500
28 38  貝瀨 壮  KOKUSHIKAN RG 8.100 7.300 15.400
29 18  葛西 麗音  青森大学 8.200 7.375 0.20 15.375
30 4  加藤 慧士  阿久比新体操クラブ 8.125 7.225 15.350
31 24  岩﨑 彪雅  光明学園相模原高等学校 8.100 7.200 0.10 15.200
31 15  井上 正也  倉敷芸術科学大学 8.175 7.025 15.200
33 39  中澤 陸  シンドバット新体操クラブ 7.800 7.150 14.950
34 35  東 凰雅  鹿児島実業高等学校/禁断ノ華実 7.950 6.750 14.700
35 27  田中 千紗仁  同志社RG/同志社大学 7.950 7.325 0.70 14.575
36 11  中野 幸太郎  香川大学 7.750 6.600 0.20 14.150
37 17  工藤 柊翔  青森大学NEO 7.800 6.175 13.975
38 21  髙山 蓮音  香川県立坂出工業高等学校 7.225 5.800 0.60 12.425

20  川原 爽空  北海道恵庭南高等学校 DNS
33  森谷 祐夢  国士舘大学 DNS

Print Date: Fri 8 Nov 2024  Print Time: 19:37 Page: 1/ 1

第７７回全日本新体操選手権大会


